

Murerfirma Niels Bugge ApS

Kertemindevej 66

8940 Randers SV

CVR-nummer 12 09 86 34

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
21. marts 2018



Jakob Bugge

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Murerfirma Niels Bugge ApS
Kertemindevej 66
8940 Randers SV

Telefon: +45 86 43 15 66
CVR-nummer: 12 09 86 34
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Lene Bergenhammer Bugge
Niels Bugge
Jakob Bugge

Direktion

Jakob Bugge

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Kontaktpersoner:

Erik Lund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på DKK 130.272 og egenkapitalen udgør DKK 2.065.393.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i 2018.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	9.117.364	9.672
1	Personaleomkostninger	-8.374.696	-9.606
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-430.432	-463
	Andre driftsomkostninger	-5.682	0
	Resultat før finansielle poster	306.554	-397
	Finansielle indtægter	200	1
	Finansielle omkostninger	-138.610	-166
	Resultat før skat	168.144	-563
2	Skat af årets resultat	-37.872	118
	Årets resultat	130.272	-445
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	130.272	-445
	Resultatdisponering i alt	130.272	-445

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.892.431	1.978
	Materielle anlægsaktiver	1.892.431	1.978
	Anlægsaktiver i alt	1.892.431	1.978
	Råvarer og hjælpematerialer	218.691	167
	Varebeholdninger	218.691	167
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.654.292	4.604
	Igangværende arbejder for fremmed regning	901.500	509
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.738	75
	Tilgodehavende skat	0	110
	Andre tilgodehavender	1.096.870	382
	Periodeafgrænsningsposter	64.692	56
	Tilgodehavender	5.964.092	5.736
	Likvide beholdninger	0	1.098
	Omsætningsaktiver i alt	6.182.783	7.001
	Aktiver i alt	8.075.214	8.979

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for opskrivninger	654.155	654
	Overført resultat	1.211.239	1.081
3	Egenkapital i alt	2.065.394	1.935
	Hensættelser til udskudt skat	95.838	105
	Hensatte forpligtelser	95.838	105
	Kreditinstitutter	546.988	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.627.483	1.957
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.785	0
	Anden gæld	3.692.726	4.982
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.913.982	6.939
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.009.820	7.043
	Passiver i alt	8.075.214	8.979
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	6.967.854	8.042		
	Pensioner	946.601	1.056		
	Andre omkostninger til social sikring	360.139	390		
	Øvrige personaleomkostninger	100.102	117		
	Personaleomkostninger i alt	8.374.696	9.606		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	21	24		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	46.785	-110		
	Regulering af udskudt skat	-8.913	-8		
	Skat af årets resultat i alt	37.872	-118		
3	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	654	1.081	1.935
	Årets resultat	0	0	130	130
	Egenkapital ultimo	200	654	1.211	2.065

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 2.557.150.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jakob Bugge Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
